
Projekt 
 
z dnia  17 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Robakowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Robakowo: 

- Kwitnącej Wiśni – mająca swój początek od działki oznaczonej nr 340 i biegnąca do 

działki nr 351, której podstawę stanowi droga oznaczona jako działka nr 353/5, pokazana na 

załączniku. 

§ 2. Przebieg projektowanej ulicy określono na podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LXIII/942/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

28 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom 

w miejscowości Robakowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98923E3D-158D-443E-B18F-44D940499D0B. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98923E3D-158D-443E-B18F-44D940499D0B. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr VII/.../2024 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Robakowo  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) nadanie nazwy ulicy należy do kompetencji rady gminy. 

W dniu 17 września 2024 roku właściciel działki nr 353/5 wystąpił z propozycją zmiany 

nadanej wcześniej nazwy ulicy Czeremchowa na nazwę ulicy "Kwitnącej Wiśni", na odcinku 

obejmującym ww. działkę. 

Nazwa ulicy "Kwitnącej Wiśni" została pozytywnie zaopiniowana przez Sołtysa Sołectwa 

Robakowo-Osiedle. Przedmiotowa ulica stanowić będzie drogę wewnętrzną. 

Ze względu na fakt, iż ustalona niniejszą uchwałą nazwa ulicy przebiega przez działkę nr 

535/5, którą to działkę obejmowała uchwała nr LXIII/942/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 28 grudnia 2023 roku dotycząca przedłużenia ulicy Czeremchowej, zachodzi 

konieczność uchylenia uchwały nr LXIII/942/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

28 grudnia 2023 roku. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98923E3D-158D-443E-B18F-44D940499D0B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


